

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายผาน-ไร่ยายสมนึก (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 4 ตำบลสามกระชาย อำเภอกุยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 ถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	800.00	1.82	1,456.00	1.3624	2.48	1,983.65
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 ทราฮายาบรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	631.00	25,240.00	1.3624	859.67	34,386.98
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	800.00	389.00	311,200.00	1.3624	529.97	423,978.88
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	184.00	736.00	1.3624	250.68	1,002.73
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	72.00	91.00	6,552.00	1.3624	123.98	8,926.44
รวมราคากลางทั้งสิ้น								470,278.68